证券代码: 002871 证券简称: 伟隆股份 公告编号: 2018-051

## 青岛伟隆阀门股份有限公司

## 关于 2017 年年度报告摘要更正的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

青岛伟隆阀门股份有限公司(以下简称"公司")于2018年4月25日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)刊登了《2017年年度报告摘要》。因工作人员疏忽出现数据差错,现对公司《2017年年度报告摘要》中"年度报告披露日前一个月末普通股股东总数"作出更正。

## 原披露内容为:

第二节 公司基本情况

- 4、股本及股东情况
- (1) 普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前10名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数		年度报告披露日前 8,530 一个月末普通股股 东总数			报告期末表决权 恢复的优先股股 东总数		0	年度报告披露日前一 0 个月末表决权恢复的 优先股股东总数			0
				前 10 名股	东持朋	<b>设情况</b>					
股东名称	股东性质		持股比例	持股数量	-	持有有限售条件的股份		份数	数 质押或冻结		况
						量			股份状态	Nev.	数量
范庆伟	境内自然人		65.25%	44,370,000		44,370,000					
青岛惠隆投资 管理有限公司			6.00%	4,080,000		4,080,000		,000			
范玉隆	境内自然人		3.75%	2,550,00		2,550,000					
中信信托有限 责任公司 - 中 信信托成泉汇 涌八期金融投 资集合资金信 托计划	- 中 泉汇 融投		0.94%	640	),400			0			

黄友平	境内自然人	0.74%	500,000	0				
	境内非国有 法人	0.49%	331,600	0				
国泰君安证券 股份有限公司 客户信用交易 担保证券账户	境内自然人	0.44%	302,400	0				
廖小平	境内自然人	0.40%	273,522	0				
曹小毛	境内自然人	0.38%	257,700	0				
陈锦洪	境内自然人	0.35%	235,900	0				
上述股东关联关系或一致行动的说明		公司第一大股东范庆伟、第三大股东范玉隆为本公司的实际控制人,范庆伟与范玉隆为父子关系。除上述情况外,上述公司股东间有关联关系的情况为公司股东范庆伟持有公司的法人股东青岛惠隆投资管理有限公司的股权。						
参与融资融券业务股东情况 说明(如有)		无						

## 现更正为(更正内容字体加粗显示):

第二节 公司基本情况

4、股本及股东情况

(1) 普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前10名股东持股情况表

报告期末普通股股 东总数		年度报告披露日前 8,530 一个月末普通股股 东总数				期末表决权 的优先股股 数	0	年度报告披露日前一 ) 个月末表决权恢复的 优先股股东总数			0
	前 10 名股东持股情况										
股东名称	股东性质		持股比例	持股数量		持有有限售条件的股份数量		分数	质押或冻结情况		5
									股份状态	数	量
范庆伟	境内自	然人	65.25%	44,3	70,000		44,370	,000			
青岛惠隆投资 管理有限公司			6.00%	4,08	30,000	4,080,000		,000,			
范玉隆	境内自	然人	3.75%	2,5!	50,000		2,550	,000			
中信信托有限责任公司 - 中	其他		0.94%	64	10,400			0			

信信托成泉汇 涌八期金融投 资集合资金信 托计划								
黄友平	境内自然人	0.74%	500,000	0				
	境内非国有 法人	0.49%	331,600	0				
国泰君安证券 股份有限公司 客户信用交易 担保证券账户	境内自然人	0.44%	302,400	0				
廖小平	境内自然人	0.40%	273,522	0				
曹小毛	境内自然人	0.38%	257,700	0				
陈锦洪	境内自然人	0.35%	235,900	0				
上述股东关联关系或一致行动的说明		公司第一大股东范庆伟、第三大股东范玉隆为本公司的实际控制人,范庆伟与范玉隆为父子关系。除上述情况外,上述公司股东间有关联关系的情况为公司股东范庆伟持有公司的法人股东青岛惠隆投资管理有限公司的股权。						
参与融资融券业务股东情况 说明(如有)		无						

除上述内容更正以外,公司2017年年度报告摘要的其他内容不变,由此给广大投资者带来的不便,公司深表歉意,敬请广大投资者谅解。

特此公告。

青岛伟隆阀门股份有限公司 董事会 2018年5月3日

